
ZARZĄDZENIE NR 613.12022 

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia .. tj'J.t_.� .. � ...... 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań gminy 

Sokółka z zakresu oświaty i wychowania. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) oraz Uchwały Nr XLIIl/281/2021 Rady 

Miejskiej w Sokółce z dnia 26 października 2021 roku w sprawie Programu Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Pod!. z 2021 r. poz. 4165), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań Gminy Sokółka z zakresu
oświaty i wychowania.

§ 2. Ogłoszenie stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. POD WZGLĘDEM 
Piotr� ?FORMALNO-PRA�NYM

-==
=-.....,-� �':.""- ---::::. ZASTRZEZEN 

/�:_§;f. � ry NI N0�Ę 

Anna S��majdu� RA c W Y 

Kiero�feratu 
ĄĄ. O'f, ;.,,o.2,<u,, li A . 

Z-c, · 1RZA

Adr·, 1, r<.owoluuk 










